
STOCKHOLM
2002-03-27

ARETE AB • HANTVERKARGATAN 25A • BOX 22564 • 104 22 STOCKHOLM • TEL 08-785 22 00

SIDAN 1 AV 1

Stockholm 2002-03-27

Arete bygger Socialdemokraternas webbplats
Socialdemokraterna har valt Arete som leverantör för sin Internetsatsning
2002. Syftet med den nya webbplatsen är att hålla en mycket hög
informations- och servicenivå samt att tillmötesgå medborgarnas önskemål
om kontaktmöjligheter med partiet. Teknisk plattform är Lotus
Notes/Domino.

Internet har snabbt blivit ett viktigt medium för såväl politiker som medborgare
och tekniken har visat sig ha en signifikant betydelse, främst för de unga väljarna.
Socialdemokraterna gör därför en satsning på denna kanal med målsättning att
erbjuda besökarna personligt utformade webbsidor och en avancerad personlig
service för bra hjälp och snabba svar.

Arete kommer att utveckla partiets centrala webbplats och dessutom ta fram
färdiga webbpaket för partidistrikt, arbetarekommuner, enskilda politiker och
andra grupper inom socialdemokratin. I åtagandet ingår dessutom formgivning,
installation av en färdig intranätlösning för Lotus Notes/Domino samt att ta över
driftsansvaret från nuvarande leverantör.

Systemet kommer att innehålla ett lättanvänt webbaserat administrationsverktyg
för att underlätta underhållet av den stora mängd information systemet kommer att
innehålla.

För ytterligare information kontakta:
Peter Bergkvist, säljare på Arete Ambrosia, 08-50 60 24 03 eller 070-517 01 99,
peter.bergkvist@ambrosia.se.

Mia Ekengren, projektledare på Socialdemokraterna, 08-700 26 84 eller
070-245 90 90, mia.ekengren@sap.se.

Arete erbjuder sina kunder cirka 300 erfarna IT-konsulter i individuella uppdrag samt i projekt-, support-
och driftåtaganden. Aretes spetskunskap finns inom systemutveckling, affärssystem, driftstöd och
kommunikation. Arete finns i Stockholm, Uppsala och Västerås och ingår sedan år 2000 i TurnIT. Arete
Ambrosia är en av de ledande leverantörerna av tjänster och lösningar för Lotus Notes/Domino. Arete
datastöd tillhandahåller kvalificerade och kundnära drift- och tekniktjänster med stort verksamhetskunnande
och överlägsen servicenivå. För mer information besök www.arete.se.

TurnIT är en av Sveriges större börsnoterade IT-koncerner på OM Stockholmsbörsens O-lista. TurnITs
affärsidé är att förädla och utveckla framgångsrika IT-relaterade bolag runt TurnITs affärsområden. Bolaget
grundades 1996. För mer information besök www.turnit.se.


